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DESCRIZIONE DEL PRODOTTO

Waffel gusto Arancia, cotto e surgelato in abbattitore.
Prodotto dolciario surgelato.
Prodotto per solo uso professionale. Vietata la vendita al dettaglio

INGREDIENTI
Farina di GRANO tenero, margarina vegetale (grassi vegetali di cocco e palma in proporzione variabile, olio di
girasole, acqua, emulsionate: E471, correttore di acidita: E330), zucchero, UOVO intero liquido pastorizzato,
lievito di birra, sale, emulsionante: lecitina di girasole, estratto di malto d’ORZ0O, emulsionante: E472e, aroma
(vanillina), aroma naturale di arancio (antiossidanti: acido ascorbico, alfa-tocoferolo).

ALLERGENI
Contiene GLUTENE, UOVO.
Puo contenere tracce di SOIA, LUPINO, SENAPE, LATTE.

CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE
Colore: beige-arancione

Aspetto: integro e intatto

Gusto: dolce all’arancio

MATERIE PRIME
Materie prime di Origine UE ed Extra UE.

TERMINE MINIMO DI CONSERVAZIONE (TMC)
18 mesi dalla data di produzione surgelato senza interruzione della catena del freddo.

TEMPISTICHE DI DECONGEALMENTO E PREPARAZIONE

Scongelare il prodotto secondo le modalita di seguito riportate, dopo avere tolto I'imballo primario:
Temperatura ambiente: mettere il waffel su un piatto e ricoprirlo con film plastico per alimenti. Il
prodotto si scongela in circa 1 ora.

Nella cialdiera da waffel: scaldare il waffel per 60 secondi con la piastra a 100°C.

Nel tostapane: scaldare il waffel per 60 secondi.

CONSERVAZIONE

Frigorifero (+4°C): 24/48 ore

Scomparto del ghiaccio (-12°C): 3-4 giorni

Congelatore (-18°C): 18 mesi

NON RICONGELARE IL PRODOTTO DOPO AVERLO SCONGELATO

UNITA’ DI VENDITA
Confezione da 40 waffel surgelati imbustati singolarmente

DIMENSIONI E PESO
Diametro: 100 mm
Peso singolo pezzo: 55 g




PACKAGING

film in polipropilene biorientato coestruso ad alta barriera

In accordo con la certificazione rilasciata dai nostri fornitori, lce-Wer srl garantisce che i materiali di
confezionamento sono idonei al contatto con gli alimenti ai sensi del DM 21.03.73, dei regolamenti CE
1935/2004 e N. 2023/2006 e del D.Lgs. n. 29 del 10.02.17.

OGM

In accordo con il regolamento europeo 1829/2003 EC & EC 1830/2003, questo prodotto non necessita
I'etichettatura OGM.

RADIAZIONI

Questo prodotto non e stato trattato con radiazioni ionizzanti e non contiene ingredienti trattati con radiazioni
ionizzanti. In accordo con le Direttive Europee 1992/ 2/ EC e 1999/3/EC.

VALORI NUTRIZIONALI per100 ¢ ANALISI MICROBIOLOGICA
Valori energetici 1924 Kj /456 Kcal MICRO-ORGANISMI VALORI
Crassi 228 Conta batterica totale <10000 ufc/g
dicuf saturi 148 Stapilocco coagulasi + <10 ufc/g
Carboidrati 57¢g Enterobatteriacee ufc/g
di cui zuccheri 206¢g E.coli <10 ufc/g
Proteine 6.9g Lieviti e muffe <500 ufc/g
Sale 01g Coliformi <10 ufc/g
Salmonella Assentein25g
PARAMETRI CHMICI Listeria monocytogenes Assentein25g
PARAMETRO VALORE
aWw <0.92
Concentrazione zuccheri 18,7 g/ 55g
deossinivalenolo <400 ug/Kg
Zearalenone <500 ug/Kg
Acrilammide <300 ug/Kg
IALLERGENI PRESENZA POSSIBILE CONTAMINAZIONE
(come da allegato Il Reg. CE 1169/2011)
Cereali contenenti glutine e prodotti derivati Si Si
Crostacei e prodotti a base di crostacei No No
Uova e prodotti a base di uova Si Si
Pesce e prodotti a base di pesce No No
Arachidi e prodotti a base di arachidi No No
Soia e prodotti a base di soia No Si
Latte e prodotti a base di latte (lattosio incluso) No Si
Frutta a guscio (mandorle, nocciole, noci, pistacchi) e No No
prodottiderivati
Sedano e prodotti a base di sedano No No
Senape e prodotti a base di senape No Si
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo No No
Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a No No
10mg/kg o 10 mg/I espressi come SO2
Lupino e prodotti a base di lupino No Si
Molluschi e prodotti a base di mollusco No No




PALLETTIZZAZIONE E DATI TECNICI ( n/d=dato non disponibile)

Codice doganale:

unita singola di vendita
Peso lordo della confezione: 2,80 kg
Peso netto della confezione: 2,2 kg
Dimensioni della confezione: 400 x 240 x 140 mm
Codice EAN 13 confezione:

Cartoni per strato: 10

Strati per pallet: 14

Cartoni per pallet 140 (5600 waffel)

Dimensioni pallet: 80 x 120 x 210 cm

Peso pallet: 407 kg

Prodotto e confezionato in Italia nello stabilimento di Via Umbria 61, 51015 Monsummano Terme (PT) in
distribuito da Ice Wer srl via del Lavoro, 62 Cordignano, Tv.




